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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,180,764.14 42,000.00 5,205,198.125,247,198.12

960,000.00 42,000.00 918,000.00Dietas 960,000.00

3,300,145.92 0.00 3,300,145.92Sueldos Básicos 3,300,145.92

275,007.16 0.00 275,007.16Decimotercer Mes 275,007.16

275,007.16 0.00 275,007.16Decimocuarto Mes 275,007.16

14,500.00 0.00 14,500.00Complementos 14,500.00

0.00 0.00 66,433.98Compensaciones 66,433.98

126,103.90 0.00 126,103.90Contribuciones para Seguro 
Social

126,103.90

230,000.00 0.00 230,000.00Jornales 230,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,913,565.33 300.00 6,237,668.786,237,968.78

96,400.00 0.00 98,560.00Viáticos Nacionales 98,560.00

10,000.00 0.00 10,000.00Viáticos al Exterior 10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Fija 30,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Telefonía Celular 18,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

10,000.00

50,000.00 0.00 81,100.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

81,100.00

514,829.09 0.00 536,974.09Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

536,974.09

25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

25,000.00
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1,000.00 0.00 1,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

1,000.00

0.00 0.00 33,248.80Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

33,248.80

0.00 0.00 15,321.48Primas y Gastos de Seguro 15,321.48

1,500.00 300.00 2,700.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,000.00

20,000.00 0.00 57,082.60Publicidad y Propaganda 57,082.60

18,000.00 0.00 18,000.00Servicio de Internet 18,000.00

0.00 0.00 736.32Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

736.32

250,000.00 0.00 102,746.20Ceremonial y Protocolo 102,746.20

100,000.00 0.00 100,000.00Actuaciones Deportivas 100,000.00

678,130.40 0.00 612,807.34Actuaciones Artísticas 612,807.34

50,000.00 0.00 50,000.00Sangres y Componentes 50,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Servicio de Transporte 3,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Servicios de Vigilancia 150,000.00

1,857,705.84 0.00 4,251,391.95Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,251,391.95

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,412,282.25 0.00 409,808.30409,808.30

80,000.00 0.00 80,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

80,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

11,000.00 0.00 11,000.00Gasolina 11,000.00

21,000.00 0.00 21,000.00Diésel 21,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00
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778,782.25 0.00 96,308.30Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

96,308.30

500.00 0.00 500.00Productos Forestales 500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

1,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos Químicos 50,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Útiles Deportivos, Recreativos 
y de Rescate

60,000.00

320,000.00 0.00 0.00Productos Agrícolas 0.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 1,000,315.40 11,500.00 430,906.46442,406.46

60,000.00 11,500.00 48,500.00Equipos Varios de Oficina 60,000.00

0.00 0.00 37,282.46Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

37,282.46

540,315.40 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

400,000.00 0.00 345,124.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

345,124.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,734,971.54 514,627.95 11,040,910.6011,555,538.55

30,784.10 0.00 55,514.10Ayuda Social a Personas 55,514.10

5,216,678.36 58,623.56 6,061,113.60Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,119,737.16

2,862,929.59 456,004.39 4,184,703.41Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,640,707.80

624,579.49 0.00 739,579.49Ayuda Social A Personas De 
Capital

739,579.49

20,241,898.66 568,427.95 23,324,492.26Total: 23,892,920.21
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